ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I3.I2.20I6 № 324-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О бюджете государственного
внебюджетного Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области
на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов» (проект № ПЗ-1807)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О бюджете государствен­
ного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области на 2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов» (проект № ПЗ-1807).

2. Направить Закон Свердловской области «О бюджете государствен­
ного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области на 2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо­
вания.

3. Поручить Правительству Свердловской области по итогам I квартала
201 7 года разработать и внести в Законодательное Собрание проект закона
Свердловской области о внесении изменений в Закон Свердловской области

«О бюджете государственного внебюджетного Территориального фонда обя­

зательного медицинского страхования Свердловской области на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов», предусматривающий предоставление
межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету государствен­

ного внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области на дополнительное финансовое обеспе­

чение реализации территориальной программы обязательного медицинского

страхования в пределах базовой программы обязательного медицинского

страхования.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на комитет Законодательного Собрания по социальной политике (Погу­

дин В.В.).

Председатель

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина